
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2
Τ.Κ. - Πόλη : 42132 Τρίκαλα
Πληροφορίες : Ζ. Τσιάκα 
Τηλέφωνο : 24310 46414
e-mail : mail@dide

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014
 
 
                            Η Διευθύντρια της 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Την υπ’αρ. πρωτ. 623/Φ.21/29

Τρικάλων  των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
3. Την με αρ. πρωτ. 3143/04-09

Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 
απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της 

 
4. Την υπ’ αρ.  πρωτ. 3806/14-08

με τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία στη ΔΕΥΤΕΡΟΒΑθμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2020
κωδικό ΟΠΣ 5069863 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014

 

5. Τη με αρ.   /29-01-2021 Πράξη ανάληψης των παρακάτω εκπαιδευτικών στη Δ.Δ.Ε. Τρικάλων
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ)

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
Ημερομηνία: 29/01/2021

Αρ. πρωτ.:648/Φ.21
Μ. Μπότσαρη 2  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ

42132 Τρίκαλα 
 

24310 46414 
dide.tri.sch.gr 

Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 
Τρικάλων στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014

Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων

623/Φ.21/29-01-2021 (ΑΔΑ:ΩΗ0246ΜΤΛΗ-3ΥΚ) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 
των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

09-2020 (ΑΔΑ: 9ΨΚΤ46ΜΤΛΗ-ΠΘΓ) Απόφαση περί Ορισ
Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 
απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

08-2020 (ΑΔΑ:ΨΨ7Τ46ΜΤΛΡ-ΧΞΜ)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
με τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία στη ΔΕΥΤΕΡΟΒΑθμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2020
κωδικό ΟΠΣ 5069863 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

ου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.

2021 Πράξη ανάληψης των παρακάτω εκπαιδευτικών στη Δ.Δ.Ε. Τρικάλων

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

29/01/2021 
:648/Φ.21 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 
«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863 του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ 

ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

ΠΘΓ) Απόφαση περί Ορισμού των 
Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 
απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

ΧΞΜ)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
με τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία στη ΔΕΥΤΕΡΟΒΑθμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2020-2021» με 
κωδικό ΟΠΣ 5069863 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2021 Πράξη ανάληψης των παρακάτω εκπαιδευτικών στη Δ.Δ.Ε. Τρικάλων 

ΑΔΑ: ΨΝΧΕ46ΜΤΛΗ-3Δ5



 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω 
Πράξης.  

Αποφασίζουμε  
 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών από 01-02-2021 στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ02 
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 
  

2 
ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
15 

  

3 
ΦΥΤΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 
7ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
10 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
5 

4 
ΠΑΛΑΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΠΕ02 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
15 

  

5 
ΚΟΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
15 

  

6 
ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ 

ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

7 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
 

3 

7 
ΣΙΟΖΙΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΙΟΣ 

ΠΕ03 
4ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
9 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 

8 
ΚΑΤΣΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ03 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
12 

Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

 
3 

9 
ΚΟΥΤΣΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ03 
Γ/ΣΙΟ 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
9 

7ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 
 

10 
ΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ03 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3 

7ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 

11 

ΜΠΑΤΑΤΕΓΑ ΒΑΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 
7ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3 

1.4ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
2.2ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3.1ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
4.Γ/ΣΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

1.3 
 
2.2 
 
3.2 
 
4.3 

12 
ΒΑΡΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04.02 
4ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
2 

1.Γ/ΣΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
2.2ο Γ/ΣΙΟ 

1.2 
 
2.1 

ΑΔΑ: ΨΝΧΕ46ΜΤΛΗ-3Δ5



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3.7ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
4.Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

 
3.1 
 
4.1 

13 

ΖΕΡΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ06 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
6 

1.Γ/ΣΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
2.7ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1.6 
 
2.2 

 
 

Η Δ/ντρια της 
     Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

 
 

ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΧΕ46ΜΤΛΗ-3Δ5


		2021-01-29T14:59:23+0200
	Athens




